

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital Nacional San Bartolo	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>San Bartolo 14 de Septiembre del 2015</b>	No.Orden:151/2015
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		<b>NIT</b>
A.P. ELECTRICA, S.A. DE C.V.		[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria—Materiales Eléctricos para mejorar sistema Eléctrico que alimenta sala de operaciones	-	-
30	Metro	Alambre de Cobre desnudo #4 cu. Marca: CONDUSAL UL.	\$2.75	\$82.50
2	Cada Uno	Caja térmica de 20cc monofásica 120/240v barras de 200 amp. con térmico de 60 amp. 2 polos. Marca: General Electric. Original.	\$76.00	\$152.00
250	Metro	Cable THHN #2/0. Marca: CONDUSAL UL 600V.	\$6.95	\$1,737.50
125	Metro	Calbe THHN #1/0 Marca: CONDUSAL UL 600V	\$5.60	\$700.00
200	Metro	Cable THHN #4 Marca: CONDUSAL UL 600V	\$2.25	\$450.00
100	Metro	Cable THHN #10. Marca: CONDUSAL UL 600V	\$0.52	\$52.00
200	Metro	Cable THHN #12 Marca: CONDUSAL UL 600V Negro.	\$0.33	\$66.00
100	Metro	Cable THHN #14 Marca: CONDUSAL UL 600V Negro.	\$0.23	\$23.00
20	Cada Uno	Tubería EMT Aluminio de 2"x3 Mts. Marca: CUPRUM.	\$17.50	\$350.00
200	Metro	Cable THHN #12 Marca: CONDUSAL UL 600V Blanco.	\$0.33	\$66.00
200	Metro	Calbe THHN #12 Marca: CONDUSAL UL 600V Verde.	\$0.33	\$66.00
10	Cada Uno	Tubo eléctrico CONDUIT PVC de 1" Marca: AMANCO	\$2.95	\$29.50
10	Cada Uno	Unión CONDUIT PVC de 1" Marca: AMANCO.	\$1.15	\$11.50
5	Libra	Alambre Galvanizado #16	\$0.80	\$4.00
2	Cada Uno	Disco Diamante de 9" Segmentado Marca: TIMBERLINE.	\$25.00	\$50.00
2	Cada Uno	Disco Diamante de 4 1/2" segmentado Marca: TIMBERLINE	\$12.00	\$24.00
0	Cada Uno	Tiempo de entrega: 2 días hábiles, después de recibida orden de compra.	\$0.00	\$0.00
0	Cada Uno	La empresa se compromete a cumplir con las especificaciones de la cotización presentada que forma parte íntegra de la presente orden de compra. El hospital se reserva el derecho de recibir o rechazar el producto hasta que el administrador de esta orden se encuentre en entera satisfacción.	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,864.00

SON: tres mil ochocientos sesenta y cuatro 00/100 dolares

OBSERVACION: SE CUMPLIRÁN LOS TIEMPOS DE ENTREGA ESTABLECIDOS EN LA ORDEN DE COMPRA. –APEGARSE A LA DESCRIPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA. –PRESENTAR 6 COPIAS DE FACTURA. –REFLEJAR EN SU FACTURA EL NUMERO DE NIT DEL HOSPITAL 0614-100696-104-0. REFLEJAR EL 1% DE RETENCIÓN. –EL NÚMERO DE ORDEN DE COMPRA Y EL TIPO DE FONDO: GOES. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: Sr. Henry Siguenza, TEL.2295-1357, 2295-4951.

LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS DE ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:30 PM, Y DE 1:30 PM A 3:30 PM

LUGAR DE NOTIFICACIONES:Observación:Deberá presentar junto con su factura la declaración jurada según anexo. Adjuntar a declaración jurada: copia de tarjeta de cuenta bancaria o nota del banco o entidad financiera que detalle el número de cuenta.



Titular Designado



**A.P. Eléctrica, S.A. DE C.V.**  
Venta de Materiales Eléctricos y